NEWLED s.r.o., Dolní 7, CZ-76362 Tlumačov
tel +420 577 102 440 | www.newled.cz | newled@newled.cz
CHARAKTERISTIKA VÝROBKU
NL-V7-595x595-48W-xx-z
Chyby tisku a změny specifikace výrobků vyhrazeny.
Hodnoty se uvádějí +/- 10% při teplotě 25°C. #20180821
GCL7 595x595 48W
VSAZENÉ KANCELÁŘSKÉ SVÍTIDLO
Model-typ NL-V7-595X595-48W-xx-z
Napájecí napětí 220 V - 240 V
Celkový příkon svítidla 48 W
Napájecí zdroj OSRAM OT FIT 55/220-240/1A0 CS L
Frekvence 50–60 Hz
Účiník (PF) 0,95
Typ diod AS-5630WxA2-C2C065-0101-YCx-LTH
Počet LED 126ks
Úhel vyzařování 120°
Rozměry 595 mm × 595 mm × 75 mm
Hmotnost 4,3 kg
Krytí IP65
Teplota provozní (tc) -20° C – +68° C
Teplota okolí (ta) -20° C – +45° C
Životnost LED (L70) 70 000 h
Index podání barev Ra>80
POUŽITÍ A PŘEDNOSTI SVÍTIDLA
Svítidlo je vhodné pro použití do minerálních podhledů a je typické pro kancelářské a  komerční osvětlení.  Svítidla GCL
jsou k dispozici v provedení pro montáž do sádrokartonu s označením PCL.
Krytí IP65 zajišťuje, aby se do svítidla nedostal prach či jiné nečistoty. Je tak zcela bezúdržbové.
Verze DALI umožňuje různé způsoby řízení. Svítidlo lze vybavit nouzovým modulem.
Obj. č. Kód výrobku Difuzor / Optika CCT Světelný tok svítidla
52203-xx NL-V7-595x595-48W-xx-m mléčný xx ...
WD pro 5000K,
WN pro 4000K,
WW pro 3000K
světelný tok svítidla je
při 3000K o 10% nižší
N...
nouzový modul
6 910 lm
52223-xx NL-V7-595x595-48W-xx-w bílý 5 960 lm
52213-xx NL-V7-595x595-48W-xx-m-D  DALI mléčný 6 910 lm
52233-xx NL-V7-595x595-48W-xx-w-D  DALI bílý 5 960 lm
52203-xxN NL-V7-595x595-48W-xx-m-N mléčný 6 910 lm
52223-xxN NL-V7-595x595-48W-xx-w-N bílý 5 960 lm
52213-xxN NL-V7-595x595-48W-xx-m-D-N  DALI mléčný 6 910 lm
52233-xxN NL-V7-595x595-48W-xx-w-D-N  DALI bílý 5 960 lm
IP65
TOUCH
DIM
CLODALI
NOUZOVÝ
MODUL
VYROBENO V ČR